ponlif. anno xi.

>F'. iub-criilio.

XLI.

Confiitnatio donationis^ ab Adalasia St-

cilìae cumitissa factae Ecclesiae Squil-

lacensi, et privilegiorum eidem ab Ur-

bano Il PP. concessorum (ij.

Squillacensis Ecclesia sub speciali Sedis Apo-
stolicae iure. — Bona ad eam perlinenlla

illi confirmanlur; — El ea, quae ab Ade-

lasia comilissa donala sunt. — Decrelum
omniraodae liberlalis et immunilalis: —
Sub poena excommunicationis.

Pasclialis cpiscopus servus scrvoriim Dei, venerabili

frali'! Pelro Squiilacensi episcopo, ciiisque siicce'sso-

rjbiis caiionice proniovendis, in perpeluiim.

Aposlolicae Sedis nos compellil au-

clorilas prò Ecclesiarum stalo solicitos

esse, prava corrigentes, et, quae recla

sunt, stabilire. Constai siqnidem Squilla- squiiiacensu
'

. r\ r>
Ecclesia sub

cenam, cui auctore Domino Paslor es ^P^;^i?J^,s„^f;,*'

per nos instilulus , Ecclesiam prioribus

longe temporibus specialiler sub Apo-

slolicae Sedis iure mansisse, sicut veruin

indagaiitibus per aullientica beali Gre-

gorii scri|)ia nionstralur. Quia ergo Deo

auctore per slrenuissimorum fralrum Ro-

berti, (|uondam nobilis memoriae ducis,

et Kogerii comitis labores atque victorias

tam ex illa quam ex caeleris Calabrorum

Ecclesiis Graecorum lyrannica cessavit

invaiJò; nos praedecessoris nostri Urbani

(1) Edidit Ugliell. Hai. Sac. toni. ix.

postolicae iure.
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Bona ad eam
perliaenlia illi

coolirmanlur ;

Et ea. quae ab
Ailelasìa corni-

ti^sa duna'a
(ual.

Dtcretam ora-

DÌmodae liber*

Ulis «t inimii-

BiUlis:

Sub poeoa ex-

coromuDicatio-

Pa|iac li vc?lif;iis insislonlcs, SiinilLi-

ci'ii.vcm Ei cli't-iam sul) spccinli iure siin-

cliic Sudis A|iosloli(ae coiifovcnles, sta-

tuiniiis, et icmporilius |ìci|)eluis ohsor-

vaiicliim conscmiis, ul sicul tu, ila ci lui

di'inctps successoiTS |)L'r manum sem|)or

Ronianoiuin Pontificum consecrentur. Ail

liacc adiicinuis infra lliivium anii)itus ,

sicul ex siipcriorilnis monlibus lorreiitos

in Crocleam, et Alarum fluvios, el iidt in

fluvii in Adriaticum Mare dedaunl , ea

quae in conspeclu tValrum noslrornm

episcoporum Siciliae omnium, et Cala-

briae (|Uornmdam corani praedicloRogerio

cornile, el a veleranis, el mullorum lem-

porum teslibus ad Squillacensem Eccle-

siam ex antiquo pertinuisse iuxla prae-

ceplnni eiusdem praedecessoris nostri

Urliani II probata sunl: ea nihilominus,

quae Squillacensis Ecclesiae beatus legiiur

Gregorius contulisse, firma semper et

integra in tua tuorumque successorum,

el ipsius Ecclesiae possessione perma-

neant. Porro colonos sua praedia de Pa-

laeopoli sive Rocelia, quae Adelasias co-

mitissa cum lilio Rogerio prò rcdemplione

animae supradidi coniitis Rogerii Squil-

lacen. Ecclesi;ie tiaiiidil, nos eidcin Ec-

clesiae cum oratorio Sanctae Marine,

qnod iliic silum esl, i\ire proprietario

confirmamns. Praeterea quicquid in fu-

lurum libcTalitatc principum, vel oblalione

fidelium iuste alqiie canonice poteril

adipisci, illil)atHxn ipsi perpetua stabilitale

servetur. Deccrnimus ergo, ut nulli om-

nino bominum liceal eamdeni Erclosiam

temere perturbare, aul eius possessiones

auferre, vel oblatasfl) retinere, minuere,

vel temerariis vexaiionibus fatig.ire; sed

omnino integra consorvenlur eorum, prò

quorum substentatione el guberiiatione

concessa sunt, usibus omnimodis profu-

tura. Si qua sane ecclesiastica saecula-

risve persona, banc nostrae conslitulionis

paginam sciens, contra eam temere ve-

nire tenlaveril, secundo teriiove commo-
nita, si saiisfactione integra non emen-

(1) Forsitan ablatas. (r. t.)
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davcril, honoris sui dignilate careat,

reainque se divino iudicio exislere de

perpetrala iniquilatc cognoscat, et a sa-

cratissimo Corpore el Sanguine Dei et

Rodemploris nostri lesu Cbrisli aliena

sii, alque in exlremo cxamine dislriclae

ultioni subiacent. Cunclis aulem eidem
Ecclesiae iura servanlibus sii pax Domini
nostri lesu Cbrisli, quatenus el bic fru-

ctum bonae aclionis percipianl, et apud
districtum ludicem praemia aclernae pacis

invenianl. Amen, amen.

Datum Laler. per manum lohannis S.

R. E. diac. card, ac biblioihecarii, nonis

aprilis, ind. ni, incarnai. Doni, anno mil-

lesimo centesimo decimo, ponlificalus

autem dom. Pasclialis II Papae, anno xi.

Dal. die 5 aprilis anno Domini 1110,

pontif. anno xi.

,\n.C. Ilio

XLII.

Monasterì'um Snticti Maxenlii in lutelam

sanctae Sedis Aposlolicae recipitur (4).

SUMMARIUM

E.vordium. — Monaslerium sub S. Sedis pro-

lectione recipitur — ; Eique bona omnia
confirmantur; — l'rout hic enumerantur.
— Census annuus Sedi Aposlolicae per-

solvendus. — Deurelum immunilatis ab

omni molestia, vi, eie. — Elab omni inter-

diclione. — .Monachi t;imen excommunica-
los non recipiant: — Sed dcfuncto abbate

successor ei communi conscnsu de eorum
gremio eligalur. — Censurae contra vio-

latores privilegii huius. — Piisciialis PP.

subscriptio.

P;:s(lialis episcopiis serviis scrvoriim Dei, diiecto in